.NA /c)

,eè'Fb. a
Rubrica:

777
cr)

„za
424 .0Y

MINISTÉRIO DA SAÚDE
FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE

PORTARIA N.:96); DE9,9DE AGOSTO DE 2016.

Dispõe sobre a designação da Equipe de
Planejamento da Contratação de Empresa
Especializada na Prestação de Serviço de
Monitoramento, Operação e Suporte a
Infraestrutura de Rede para atender a Funasa,
relativo ao Processo n° 25100.009.301/2016-77.

O COORDENADOR-GERAL DE RECURSOS LOGISTICOS, DA FUNDAÇÃO
NACIONAL DE SAÚDE, no uso de suamtribuições c9pferidas pela Portaria n° 106, de 05 de agosto
de 2015, do Senhor Diretor do Departain4iOider.:Adtn)nrstri4/ãO

?
,-;publicada no Boletim de Serviço n°

32, de 10 de agosto de 2015,

RESOLVE:

Art. 1° Designar para compor a Equipe de Planejamento da Contratação de Empresa
Especializada na Prestação de Serviço de Monitoramento, Operação e Suporte a lnfraestrutura de Rede
para atender a Funasa, os Servidores SÉRGIO LUIZ DE CASTRO, Digitador, Matricula/Siape n°
8476671 - Integrante Requisitante; LEONARDO SANTANA NOBRE, Analista de Sistemas,
Matricula/ Siape n° 1748390 - Integrante Técnico; e FRANCISCO XAVIER BATISTA LIMA,
Administrador, Matricula/Siape n° 188584 - Integrante Administrativo, nos termos da IN n° 04, de
11/09/2014 e, conforme Plano Diretor de Tecnologia da Informação — PDTI 2016-2019 da FUNASA.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

RAFAEL ANT MILANI SILVA

rPUBLICADO NO B. S.

0: 4 2 AGO 2016

FUNASA

Xavicr/Serco/Comap - Processo n.454.00,099r2441201-6,26

Xavier/Serco/Comap